
Veřejná zakázka: „Modernizace učeben pro výuku technických předmětů na ZŠ E. Beneše“

Seznam dodatečných infor  mací  - vysvětlení zadávací
dokumentace (01  )

Informace ze dne 22.4.2021

Zadavatel tímto sděluje všem účastníkům, že na základě stanoviska poskytovatele dotace –
MMR ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, provedl dílčí úpravu hlavního textu
zadávací dokumentace.  Tato úprava se týká uvedení společnosti  G-PROJECT s.r.o.,  IČO:
26064928 a jejího zaměstnance Ing. Otto Martínka, coby osoby, která se vedle zadavatele a
JUDr. Michala Štekla spolupodílela na výsledném obsahu příloh č. 3, 4B, 5B, 6B a 7B zadáva-
cí dokumentace.

Další dílčí úprava byla provedena v čl. 4.3 a 4.4. zadávací dokumentace, a to pro případ, že
by se kterýkoli z účastníků rozhodl prokázat základní způsobilost či profesní způsobilost
formou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Zadavatel je povinen  přijmout vý-
pis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být
prokázána základní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší
než 3 měsíce. 

Provedené změny textu jsou vyznačeny červenou barvou.

V návaznosti na provedenou úpravu zadávacích podmínek zadavatel  upravuje lhůtu pro
podání nabídek uvedenou v čl. 8.1. Zadávací dokumentace na 18. května 2021 do 10:00 hod.
Dále  dochází  ke  změně  termínu  zpřístupnění  nabídek  uvedeného  v  čl.  9  zadávací
dokumentace, když to se uskuteční dne 18. května 2021  od 10:10 hod. v sídle zadavatele. 

Toliko  pro  úplnost  se  dodává,  že  současně  s  tímto  oznámením  je  odesílán  opravný
(změnový) formulář do Věstníku veřejných zakázek, jako i do Věstníku EU (TED).

V Plzni/Písku dne 22.4.2021

_____________________________
                     v z. Základní školy Edvarda Beneše a 

Mateřské školy Písek, Mírové nám. 1466
   JUDr.  Michal Štekl

 advokát


		2021-04-22T17:30:28+0200
	JUDr. Michal Štekl




